МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Кировское областное государственное профессиональное образовательное бюджетное

учреждение «Вятско-Полянский механический техникум»

(КОГПОБУ ВПМТ)

____________________________________________________________________________________

П Р И К А З

15.08.2022                                                                                             № 27/2-К-О

О зачислении обучающихся на очное отделение

ПРИКАЗЫВАЮ:

Рекомендовать к зачислению с 1 сентября 2022 г. на очную форму

обучения абитуриентов на базе основного общего образования по

специальности:

- по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»

Группа 1 СПП
1. Абрамов Никита Васильевич

2. Александров Никита Игоревич

3. Бабин Александр Алексеевич

4. Бурлаков Анатолий Михайлович

5. Карпов Вадим Михайлович

6. Косяков Павел Александрович

7. Кузьмин Андрей Николаевич

8. Лоншаков Павел Романович

9. Почетников Илья Игоревич

10. Салеев Тимур Азатович

11. Федоров Богдан Зиннурович

12. Эйринг Даниель Артурович

Директор        О.М. Мельников

		2022-08-17T16:18:31+0300
	КОГПОБУ ВПМТ